Санитарно-гигиеническое
оборудование
из нержавеющей стали
производитель оборудования
из нержавеющей стали
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
Московская область, г. Дзержинский, Дзержинское шоссе, д. 1

Базовая полка усиленная
трубой
Лоток с базовой полкой,
полученной плющением с
мембраной
Пристенный лоток
Базовая полка усиленная
с помощью полимерного
материала
Лоток с плоским дном
ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ЛОТКИ
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
30
ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ЛОТКОВ
Наименование А, мм В, мм С, мм Н min H max
LT.110 80 110 150 60 145
LT.120 90 120 160 60 155
LT.130 100 130 170 60 170
LT.140 110 140 180 60 190
LT.150 120 150 190 60 210
LT.160 130 160 200 65 230
LT.170 140 170 210 65 255
LT.180 150 180 220 65 275
LT.190 160 190 230 65 295
LT.200 170 200 240 70 320
LT.210 180 210 250 70 340
LT.220 190 220 260 70 360
LT.230 200 230 270 70 380
LT.240 210 240 280 70 405
LT.250 220 250 290 75 425
LT.260 230 260 300 75 450
LT.270 240 270 310 75 470
LT.280 250 280 320 80 500
LT.290 260 290 330 80 520
LT.300 270 300 340 80 540
LT.310 280 310 350 80 560
LT.320 290 320 360 80 585
LT.330 300 330 370 85 600
LT.340 310 340 380 85 625
LT.350 320 350 390 85 650
LT.360 330 360 400 85 670
LT.370 340 370 410 90 690
LT.380 350 380 420 90 710
LT.390 360 390 430 90 735
LT.400 370 400 440 90 755
LT.410 380 410 450 100 775
LT.420 390 420 460 100 800
LT.430 400 430 470 100 820
LT.440 410 440 480 100 840
LT.450 420 450 490 100 860
А - рабочая ширина
В - ширина под покрытие
С - габаритная ширина
Н - высота лотка